Matt. xiv. apostoli collegerunt fragmenta, ut patet Mt 14. 15, sed  
 20; xv. 37. ad quid nisi ad distribuendum pauperibus? Faciant  
 ergo clerici secundum hanc formam evangelicam, ut pro-  
 mittunt, et nemo potest eos ex ratione vel evangelio im-  
 pugnare \*.

**B. 16 c.** VERITAS. Videtur mihi quod evidencior sagitta de tua *Ver. answers:*  
 pharetra non processit. Sed quantum ad assumptum tuum  
 fideles debent ut fidem supponere quod non licet mundanis  
 dominis vel angelis de celo dare temporales elemosinas  
 10 cuicunque de ecclesia militante, nisi conformiter voluntati  
 divine ad edificationem tocius ecclesie et secundum autoriza-  
 zacionem legis divine, cum deus sit dominus capitalis. Ideo  
 et per ista dicitur quod redditus non fundantur, quantum  
 concipio, dari in manum mortuam, nec sectis istis extraneis  
 15 aliquid elemosine corporalis, sed convertantur pure ad sectam  
 Christi, ut debent, et tunc potest eis talis elemosina impartiri.

**C. 10 a.** Nec video quare manus cleri debet vocari mortua nisi forte  
 quia est spiritualiter mortua ab imitacione operacionis \* do-  
 mini ihu Christi. Et quantum ad arguciam qua arguitur  
 20 quod per idem, patet quod sagitta caret pennis, cum sit  
 argucia gulosorum, qua sic arguant; si licet potare quartam  
 vini, per idem duplum, cum duplam virtutem contineat; et  
 sic quoque potans fuerit debriatus. Et in ista argucia  
 25 videtur diabolum primum hominem decepisse, ac si innueret \* good.  
 boni et mali ne comedoris, vel saltem non est nisi leve

peccatum quod potest esse per merita alia faciliter exper-  
 gatum. [Ideo sicut nemo debet accipere elemosinas nisi  
 autorizante deo, sic nemo debet dare elemosinas nisi auto-  
 30 zante domino capitali. Sicut enim secularis dominus non  
 videtur diabolum primum hominem decepisse, ac si innueret \* good.  
 boni et mali ne comedoris, vel saltem non est nisi leve

peccatum quod potest esse per merita alia faciliter exper-  
 gatum. [Ideo sicut nemo debet accipere elemosinas nisi  
 autorizante deo, sic nemo debet dare elemosinas nisi auto-  
 30 zante domino capitali. Sicut enim secularis dominus non  
 videtur diabolum primum hominem decepisse, ac si innueret \* good.  
 boni et mali ne comedoris, vel saltem non est nisi leve

1. et 15, B, B<sup>1</sup>, C. 10. conformetur, C. 12. Ideo, om. B, B<sup>1</sup>, C.

15. sed, at al. man. nisi, B, nisi B<sup>1</sup>, C. 17. cleri cor. ex clericis, B,

clericis, B<sup>1</sup>, C. debeat, B<sup>1</sup>, C. 20. quod (ante per), om. B, B<sup>1</sup>, C.